
Informacja o stanie mienia Powiatu (nieruchomości) na dzień 31.12.2021r.

Prawo własności Powiatu Mławskiego

ilość wartość ilość wartość ilość wartość

4100 0,1609 0,1609

2

925 2

Mława

4013/6

4013/7

4013/9

4013/11

4013/16 0,5248 0,5248

1 2218 1

Mława

4008/1

4008/2

4008/3

4008/4

4008/5

4008/6

4008/10

4008/12 2,5232 2,5232

6 10302 6

Mława

4013/13

4013/17 0,1824 0,1824

1 1397 1

Mława 855/2 1,9584 1,9584

3 2720 3

Kowalewo 407/1 2,1900 2,19

4 1023 4

Sposób zagospodarowania

położenie

oznacze- 

nie nier. pow. [ha] ilość

pow. uż. 

[m2]

W bezpośrednim 

zarządzie powiatu 

Dzierżawa i najem  Zarząd lub 

użytkowanie 

Budynki

1.

Powiatowy Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w 

Mławie Mława

L.p. Jednostka organizacyjna Grunty

2.

 Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Mławie

3.

Zespół Szkół nr 1 w Mławie 1/2, 

Zespół Szkół nr 2 w Mławie - 1/2

4.

Zespół Ośrodków Wsparcia w 

Mławie

5.
Zespół Szkół nr 4 w Mławie

6.
Domy Dziecka w Kowalewie

Załącznik Nr 15 do sprawozdania z wykonania budżetu powiatu mławskiego za 2021 

r.



ilość wartość ilość wartość ilość wartość

Sposób zagospodarowania

położenie

oznacze- 

nie nier. pow. [ha] ilość

pow. uż. 

[m2]

W bezpośrednim 

zarządzie powiatu 

Dzierżawa i najem  Zarząd lub 

użytkowanie 

BudynkiL.p. Jednostka organizacyjna Grunty

Mława 235/3 1,6138 0,4203 1,6138

9 4509

4 bud. 

(pu. 

2062m
2
) 9

Mława 3836/1 0,5287 0,5287 245 244

1 627 1

Bogurzyn 209/13 0,6987 0,6987 280 000 0,6987

209/14 5,8800 5,8800 35 802 1,6962

10 Bogurzynek 330 2,3800 2,38 3 800

Mława 4086 0,0633 0,0633 18 930

ul.Sądowa 1 280 1

Mława

ul. 

Dr.A.Dobrskiej

2516/1

2516/2

2516/3

2516/4

2516/5

2516/6 3,4758 3,4758 347 580

8 8517

Mława

4310/1

4310/7

4308/3

0,1073  

(udz.1575

/19440 

cz.) 2 lokale 157,5 157,5 753 595

Mława 4067/2 0,9321 0,9321

3 2719 3

Mława 3833/2 1,4626 1,4626

2 4005 2

Mława 4095/2 0,1934 0,1934 27 771

3 1175 1175 316 131

Mława 4268

0,0484 

(2/3 cz.)

0,0484 

(2/3 cz.) 6 260

3 810,3 810,3 111 748

Razem 8,9587 319 602 1 827 259

3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając

Liceum Ogólnokształcące w 

Mławie

9.
Powiatowy Zasób Gruntów (Dom 

Pomocy Społecznej)

Powiatowy Zasób Gruntów 

11

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Mławie

7.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

12
Bursa Szkolna w Mławie

13
Zespół Szkół nr 3 w Mławie

15

Starostwo Powiatowe w Mławie

8.
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Mławie


